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Välkommen till E.M.S.
Du når oss 06–21 alla dagar hela året
Ring oss på 044 242 242 eller maila till ems@emspump.se 
Du kan även beställa direkt från www.emspump.se. 

Vi skickar dina varor samma dag 
Normalt sett har vi allt på lager, beställer du före 14:00 så 
skickar vi dina varor samma dag.

Fraktfritt
Du betalar endast för de varor som du köper. 
Inga kostnader för emballage eller fakturering tillkommer.

5-års trygghet
Även om våra produkter är driftsäkra och håller hög kvalité 
kan det hända att en pump slutar att fungera. Om så är fallet 
så löser vi det snabbt och enkelt så att dina kunder inte ska 
drabbas mer än absolut nödvändigt. Vår garanti täcker 5-års 
normal drift.

Krav på säkerhet och kvalitet 
För att en produkt ska bli godkänd för försäljning hos oss 
måste den klara våra interna tester och uppfylla de normer 
som finns inom EU.

Våra lablade produkter
E.M.S. produkter är utvecklade och framställda efter 
specifika önskemål. När det står E.M.S. på en produkt vet 
du att den är genomtänkt i material och funktion för att hålla 
en hög kvalitet.

*Alla priser visas exklusive moms.

Vi arbetar på E.M.S. 

Ekman Freddie	
044-24 98 57		
freddie@emspump.se

Henningsson  Markus	
044-24 98 61		
markus@emspump.se

Ingesson David 
044-24 98 55		
david@emspump.se 

Löwenmo Andreas
044-24 98 63		
andreas@emspump.se

Jönsson Joakim 		              
044-24 98 58		
joakim@emspump.se 

Nilsson Jimmie		
044-24 98 53		
jimmie@emspump.se

Rosén Rasmus		
044-24 98 62		
rasmus@emspump.se

Stenberg Tony		
044-24 98 65		
tony@emspump.se

Håkansson Ola		
044-12 23 25		
ola@emspump.eu

Här finns vi!
Ripavägen 79, 296 91 Åhus. 
044-242 242
ems@emspump.se
www.emspump.se

Vårt lager är bemannat:
måndag till fredag 07:00 -16:00
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Tillbaka

Materialspecifikation

Ute vid brunnen
1 st Djupvattenpump
1 st Borrlock med eluttag 140mm
1 st Enkeladapter R25
2 st E.M.S. 32 × 25R utv.koppling
1 st E.M.S. 32 × 32R utv.koppling
2 st Vajerklämmor
1 st Rulle vattenfast tejp
Elkabel 4G 1.5 mm²
Rostfri vajer 3 mm
PEM slang 32 × 26

Inne vid tanken
1 st Hydrotank 60 liter
1 st 6-vägsförgrening
1 st Tryckströmbrytare
1 st Säkerhetsventil
1 st Manometer
1 st Kulventil 25R, fullväg
1 st Backventil
1 st Flexibel slang
1 st 3-vägsförgrening
1 st Avtappningskran
1 st E.M.S. 32 × 25R utv.koppling
1 st Motorskydd, snabbutlösande

Djupvattenanläggningar 
Anläggningarna levereras med R25 invändig anslutning. 
Kompletta pumpanläggningar för borrade brunnar. Endast kabel och slang mellan byggnad 

och brunn tillkommer. Anläggningarna lämnar ett maxtryck på minst 3 Bar och ett maxflöde 

på 25-50 l/min. 

Vi lagerför anläggningar med flöde upp till 1250 l/min och tankar upp till 500 l. 

http://www.emspump.se
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Tillbaka

Djupvattenanläggningar
3-fas med ståltank

Djup Pump Tank 60 l Pris

m DX Art.nr

  20 3-02 S0730 18 451:-

  30 3-03 S0731 19 816:-

  40 3-03 S0732 20 583:-

  50 3-03 S0733 21 359:-

  60 3-05 S0734 23 193:-

  70 3-05 S0735 24 052:-

  80 3-05 S0736 24 737:-

  90 3-05 S0737 25 512:-

100 3-07 S0738 28 575:-

110 3-07 S0739 28 848:-

120 3-07 S0740 29 621:-

*Levereras även som 1-fas

3-fas med glasfibertank

Djup Pump Tank 60 l Pris

m DX Art.nr

  20 3-02 S0750 18 832:-

  30 3-03 S0751 20 197:-

  40 3-03 S0752 20 970:-

  50 3-03 S0753 21 741:-

  60 3-05 S0754 23 574:-

  70 3-05 S0755 24 433:-

  80 3-05 S0756 25 118:-

  90 3-05 S0757 25 893:-

100 3-07 S0758 28 457:-

110 3-07 S0759 29 228:-

120 3-07 S0760 30 001:-

*Levereras även som 1-fas

http://www.emspump.se
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Tillbaka

HES PM Frekv.0-35 l/m 5 bar

Djup Pump Tank 8l Pris

m DX Art.nr

  50 3-05 S0902 30 558:-

  60 3-05 S0904 31 344:-

  70 3-05 S0906 32 128:-

  80 3-05 S0908 32 913:-

  90 3-05 S0910 33 698:-

100 3-05 S0912 34 484:-

110 3-05 S0914 35 270:-

120 3-05 S0916 36 055:-

HES PM Frekv.0-60 l/m 5 bar

Djup Pump Tank 8l Pris

m DX Art.nr

  50 4-05 S0920 29 568:-

  60 4-05 S0922 30 353:-

  70 4-05 S0924 31 136:-

  80 4-05 S0926 31 923:-

  90 4-07 S0928 33 087:-

100 4-07 S0930 33 871:-

110 4-07 S0932 34 659:-

120 4-07 S0934 35 443:-

High Efficiency System HES

Monteringsutrustning 

Typ Art.nr Pris

Monteringsutr. m/ adapter S0128 4 937:-

Monteringsutr. m/ mässinglock S0129 3 713:-

Monteringsats HES S0130 2 943:-

Komplett konstanttryckpaket: 

Pump

Kontrollenhet 

Frekvensomformare

Tryckgivare m/verktyg 

för tryckjustering 1-5bar

Signalkabel

Kabel m/ krympskarv

8l trycktank

Väggfäste

Manometer

Kabel

Säkerhetsventil

Kulventil 1”

Backventil

Pemkoppling

Moff

Bossning

Vinklad Flexslang

Pemslang

Vajer rostfri

Glöm inte att välja monteringsätt så hjälper vi 
dig att skräddarsy din anläggning.

http://www.emspump.se
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Tillbaka

4", 3-fas, 3×400V

Modell Motor Ström Hmax Qmax Art.nr Pris

DX kW P2 A mvp l/min

DX   3-02 0.37 1.1 67 25 P3300 7 894:-

DX   3-03 0.37 1.1 86 25 P3301 8 486:-

DX   3-05 0.55 1.6 126 25 P3302 9 546:-

DX   3-07 0.75 2.0 173 25 P3304 10 598:-

DX   3-11 1.10 2.8 253 25 P3305 14 852:-

DX   4-03 0.37 1.1 47 50 P3310 8 168:-

DX   4-05 0.55 1.6 67 50 P3311 8 516:-

DX   4-07 0.75 2.1 93 50 P3312 10 066:-

DX   4-11 1.10 3.0 133 50 P3313 11 589:-

DX   4-15 1.50 4.0 187 50 P3314 12 797:-

DX   4-22 2.20 5.9 267 50 P3315 18 224:-

DX   7-03 0.37 1.1 33 100 P3320 7 869:-

DX   7-05 0.55 1.6 46 100 P3321 8 168:-

DX   7-07 0.75 2.1 59 100 P3322 9 540:-

DX   7-11 1.10 3.0 93 100 P3323 10 901:-

DX   7-15 1.50 4.0 120 100 P3324 12 684:-

DX   7-22 2.20 5.9 175 100 P3325 15 487:-

DX   7-30 3.00 7.8 228 100 P3326 19 878:-

DX   8-07 0.75 2.0 43 140 P3330 9 695:-

DX   8-11 1.10 2.8 61 140 P3331 11 326:-

DX   8-15 1.50 4.0 85 140 P3332 13 162:-

DX   8-22 2.20 5.9 128 140 P3333 16 285:-

DX   8-30 3.00 7.8 177 140 P3334 19 882:-

DX   8-40 4.00 10.0 232 140 P3335 25 882:-

DX 10-07 0.75 2.1 26 200 P3340 9 431:-

DX 10-11 1.10 3.0 39 200 P3341 10 476:-

DX 10-15 1.50 4.0 52 200 P3342 11 992:-

DX 10-22 2.20 5.9 84 200 P3343 14 214:-

DX 10-30 3.00 7.8 110 200 P3344 17 174:-

DX 10-40 4.00 10.0 149 200 P3345 21 973:-

DX 10-55 5.50 13.7 207 200 P3346 26 882:-

DX 12-15 1.50 3.9 44 250 P3361 13 112:-

DX 12-22 2.20 5.5 83 250 P3362 16 455:-

DX 12-30 3.00 7.5 107 250 P3363 19 952:-

DX 12-40 4.00 9.9 129 250 P3364 25 722:-

DX 12-55 5.50 12.6 174 250 P3365 31 940:-

DX 15-22 2.20 5.9 47 400 P3351 14 957:-

DX 15-30 3.00 7.8 65 400 P3352 18 114:-

DX 15-40 4.00 10.0 89 400 P3353 23 900:-

DX 15-55 5.50 13.7 118 400 P3354 29 120:-

Djupvattenpumpar

DX 3 t.o.m. DX 7 
Levereras med inbyggd  
backventil och anslutning R32.

DX 8 t.o.m. DX 15 
Levereras med inbyggd  
backventil och anslutning R50.

http://www.emspump.se
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Djupvattenpumpar 
6", 3-fas, 3×400V

Modell Motor Ström Hmax Qmax Art.nr    Pris

DX kW P2  A mvp l/min

DX 16-04 3.0 7.5 50 370 P5600 28 681:-

DX 16-05 4.0 9.3 63 370 P5602 47 314:-

DX 16-07 5.5 12.5 88 370 P5606 48 332:-

DX 16-10 7.5 16.0 126 370 P5612 50 203:-

DX 16-12 9.3 20.7 152 370 P5616 52 631:-

DX 16-16 11.0 23.3 201 370 P5624 58 405:-

DX 22-03 3.0 7.5 43 500 P5650 28 476:-

DX 22-04 4.0 9.3 58 500 P5652 48 043:-

DX 22-05 5.5 12.5 72 500 P5654 49 687:-

DX 22-07 7.5 16.0 100 500 P5658 51 122:-

DX 22-09 9.3 20.7 125 500 P5662 53 640:-

DX 22-11 11.0 23.3 157 500 P5666 58 405:-

DX 22-15 15.0 31.3 214 500 P5674 71 223:-

DX 22-18 18.5 38.5 252 500 P5680 80 274:-

DX 31-03 4.0 9.3 47 670 P5702 40 317:-

DX 31-04 5.5 12.5 63 670 P5704 44 251:-

DX 31-06 7.5 16.0 94 670 P5708 48 617:-

DX 31-07 9.3 20.7 109 670 P5710 52 535:-

DX 31-09 11.0 23.3 140 670 P5714 58 120:-

DX 31-11 15.0 31.3 172 670 P5718 66 612:-

DX 31-14 18.5 38.5 218 670 P5724 78 353:-

DX 31-17 22.0 45.3 262 670 P5730 89 565:-

DX 46-03 5.5 12.5 52 1000 P5752 43 659:-

DX 46-05 7.5 16.0 83 1000 P5756 49 574:-

DX 46-06 9.3 20.7 101 1000 P5758 54 215:-

DX 46-07 11.0 23.3 117 1000 P5760 57 879:-

DX 46-10 15.0 31.3 167 1000 P5766 71 895:-

DX 46-12 18.5 38.5 201 1000 P5770 81 236:-

DX 46-15 22.0 45.3 249 1000 P5776 94 132:-

DX 46-20 30.0 63.5 339 1000 P5786 120 854:-

DX 60-03 5.5 12.5 50 1300 P5802 43 094:-

DX 60-04 7.5 16.0 66 1300 P5804 47 524:-

DX 60-05 9.3 20.7 82 1300 P5806 51 336:-

DX 60-06 11.0 23.3 99 1300 P5808 55 476:-

DX 60-08 15.0 31.3 132 1300 P5812 64 930:-

DX 60-10 18.5 38.5 165 1300 P5816 75 952:-

DX 60-13 22.0 45.3 212 1300 P5822 88 846:-

DX 60-15 30.0 63.5 249 1300 P5826 107 410:-

DX 60-17 30.0 63.5 282 1300 P5830 112 282:-

Samtliga pumpar går att 
få med Y/D motor.
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Djupvattenpumpar 
Alla modeller finns på lager. 
Ring för mer information och priser.

4", 1-fas, 1×230V, 2 wire

Modell Motor Ström Hmax Qmax Art.nr Pris

DX kW P2  A                 mvp l/min

DX 3-02 0.37 4.1 67  25 P3480 8 958:-

DX 3-03 0.37 4.1 86 25 P3481 9 554:-

DX 3-05 0.55 6.5 126 25 P3482 10 972:-

DX 3-07 0.75 7.6 173 25 P3483 12 056:-

DX 3-11 1.10 10.8 253 25 P3484 16 173:-

DX 4-03 0.37 4.1 47 50 P3485 9 524:-

DX 4-05 0.55 6.5 67 50 P3486 9 940:-

DX 4-07 0.75 7.6 93 50 P3487 10 782:-

DX 4-11 1.10 10.8 133 50 P3488 12 912:-

DX 7-03 0.37 1.1 33 100 P3490 8 961:-

DX 7-05 0.55 1.6 46 90 P3491 9 593:-

DX 7-07 0.75 2.1 59 90 P3492 10 257:-

DX 7-11 1.10 10.0 93 90 P3493 12 223:-

DX 8-07 0.75 7.6 43 140 P3495 10 411:-

DX 8-11 1.10 10.8 61 140 P3496 12 644:-

DX 10-07 0.75 7.6 26 200 P3498 10 146:-

DX 10-11 1.10 10.8 39 200 P3499 11 744:-

DX 3 t.o.m. DX 8 levereras med inbyggd backventil och anslutning R32.

3", 1 och 3-fas

Modell Motor Ström Hmax Qmax Art.nr Pris

DX kW P2    A       mvp  l/min

DX 2-15T 0.37 2.4 46  45 P3600 8 584:-

DX 2-23T 0.55 2.5 70 45 P3602 9 492:-

DX 2-30T 0.75 2.9 92 45 P3604 11 100:-

DX 2-45T 1.10 3.6 128 45 P3606 12 137:-

DX 2-15M 0.37 3.8 46 45 P3650 9 343:-

DX 2-23M 0.55 4.6 70 45 P3652 11 356:-

DX 2-30M 0.75 6.0 92 45 P3654 11 815:-

DX 2 levereras med yttre backventil och anslutning R25.

5" Dränkbar hydroforpump UPI, 1-fas och 3-fas

Modell Motor Ström Hmax Qmax Art.nr Pris

UPI kW P2 A mvp l/min

UPI 2600M 0.75 5.19 60 90 P2101 7 897:-

UPI 2600MV 0.75 5.19 60 90 P2102 8 498:-

UPI 2650M 0.75 5.28 50 130 P2103 7 428:-

UPI 2900T 1.45 2.7 85 90 P2114 7 841:-

P2102 
levereras med vippa. 1-fas 
UPI levereras med extern 
startbox.
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Tillbaka

Saknas

Pumpdelar
Pumpdelar utan motor

Modell     Art.nr Pris Modell     Art.nr Pris

DX 3-02 Z0240 2 752:- DX 8-22 Z0273 6 433:-

DX 3-03 Z0241 3 321:- DX 8-30 Z0274 8 168:-

DX 3-05 Z0242 4 287:- DX 8-40 Z0275 10 178:-

DX 3-07 Z0243 4 899:- DX 10-07 Z0280 3 063:-

DX 3-11 Z0244 7 527:- DX 10-11 Z0281 3 319:-

DX 4-03 Z0250 3 017:- DX 10-15 Z0282 3 830:-

DX 4-05 Z0251 3 296:- DX 10-22 Z0283 4 442:-

DX 4-07 Z0252 3 674:- DX 10-30 Z0284 5 565:-

DX 4-11 Z0253 4 392:- DX 10-40 Z0285 6 535:-

DX 4-15 Z0254 5 466:- DX 10-55 Z0288 8 839:-

DX 4-22 Z0255 8 297:- DX 12-15 Z0301 4 905:-

DX 7-03 Z0260 2 754:- DX 12-22 Z0302 6 596:-

DX 7-05 Z0261 2 961:- DX 12-30 Z0303 8 120:-

DX 7-07 Z0262 3 166:- DX 12-40 Z0304 10 023:-

DX 7-11 Z0263 3 729:- DX 12-55 Z0305 13 703:-

DX 7-15 Z0264 4 492:- DX 12-75 Z0306 16 748:-

DX 7-22 Z0265 5 667:- DX 15-22 Z0291 5 157:-

DX 7-30 Z0266 8 165:- DX 15-30 Z0292 6 467:-

DX 8-07 Z0270 3 318:- DX 15-40 Z0293 8 270:-

DX 8-11 Z0271 4 399:- DX 15-55 Z0294 10 993:-

DX 8-15 Z0272 4 951:- DX 15-75 Z0295 13 561:-

Alla modeller finns på lager.

Motorer

Sumotomotorer, 1 och 3-fas, 3"

Storlek Art.nr Pris

0.37 kW 1x230V 2-wire Z0080 7 094:-

0.55 kW 1x230V 2-wire Z0081 8 027:-

0.75 kW 1x230V 2-wire Z0082 8 100:-

0.37 kW 3x400V Z0090 5 629:-

0.55 kW 3x400V Z0091 6 614:-

0.75 kW 3x400V Z0092 6 799:-

1.10 kW 3x400V Z0093 6 895:-

http://www.emspump.se
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Tillbaka

Motorer 

Franklinmotorer, 1-fas, 4", 2-wire
Startklar, startapparat krävs ej.

Storlek Art.nr Pris

0.37 kW Z0111 5 614:-

0.55 kW Z0112 6 030:-

0.75 kW Z0113 6 477:-

1.10 kW Z0114 7 861:-

Franklinmotorer, 3-fas, 4", 3×400V

Storlek Art.nr Pris

0.37 kW Z0121 4 899:-

0.55 kW Z0122 4 658:-

0.75 kW Z0123 5 814:-

1.1   kW Z0124 6 593:-

1.5   kW Z0125 7 581:-

2.2   kW Z0126 9 164:-

3.0   kW Z0127 10 957:-

4.0   kW Z0128 14 745:-

5.5   kW Z0129 17 135:-

7.5   kW Z0130 24 617:-

Franklinmotorer, 3-fas, 6"

DOL start. 3×400V

Storlek Art.nr Pris

  4.0 kW Z0560 22 305:-

  5.5 kW Z0561 23 107:-

  7.5 kW Z0562 24 457:-

  9.3 kW Z0563 26 655:-

11.0 kW Z0564 29 589:-

15.0 kW Z0565 31 991:-

18.5 kW Z0566 35 673:-

22.0 kW Z0567 40 336:-

30.0 kW Z0568 51 889:-

37.0 kW Z0569 68 880:-

45.0 kW Z0570 92 984:-

Y/D finns som beställningsvara.

Motorerna levereras inkl. motorkabel.

http://www.emspump.se
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Tillbaka

Motorkabel Franklin

Typ Art.nr Pris

2.5 m en anslutning Z0205 551:-

2.5 m en anslutning, NG Z0208 867:-

Flatkabel 6" 4 mm² Z0590 1 683:-

Flatkabel 6" 8 mm² Z0595 1 851:-

Motorkabel Franklin

Typ Art.nr Pris

2.5 m två anslutningar Z0201 750:- 

2.5 m två anslutningar NG Z0202 1 130:-

Djupvattentillbehör 

Borrtopp med elanslutning
Aluminium.

Storlek Art.nr Pris

110-140  mm A1645 942:-

169-196  mm A1646 1 212:-

Motortillbehör 

Borrhålstätning
asda

Storlek Art.nr Pris

  125-140mm A1640 1 510:-

  168-193mm A1641 2 199:-

http://www.emspump.se
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Tillbaka

Motortillbehör Djupvattentillbehör 

Adapter

Storlek Art.nr Pris

R25 Avzinkningshärdig mässing A1650 648:-

R25 Brons A1651 713:-

R32 Brons A1652 1 180:-

R50 Brons A1654 4 064:-

R25 Rostfri A1656 842:-

R32 Rostfri A1657 1 140:-

Förlängning till adapter
R25x42 L=30 mm till A1650 Z1650 258:-

R25x42 L=70 mm till A1650 Z1651 413:-

R32x52 L=30 mm till A1652 Z1652 390:-

R32x52 L=70 mm till A1652 Z1653 623:-

Dubbeladapter

Storlek Art.nr Pris

R32 Brons A1655 4 882:-

Tätningsmanschett

Storlek Art.nr Pris

4.5" A1570   7 152:-

5.5" A1572 9 480:-

6" A1574 10 857:-

High Efficiency System HES
Konstanttryckssystem och permanentmagnetmotor.

Typ Art.nr Pris

HES + PM motor 0,55-1,1 kW Z0160 20 586:-

HES + PM motor 1,1-2,2 kW Z0161 24 081:-

http://www.emspump.se
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Tillbaka

Beställ före 14:00 så skickar vi 
dina varor samma dag. 

Fraktfritt.

Vinterkoppling

Typ Art.nr Pris

För ansl. till PEM 32 A1340 1 045:-

För ansl. till PEM 40 A1341 1 053:-

Vinterkoppling PEM 32 Auto A1345 374:-

Vinterkoppling PEM 40 Auto A1346 401:-

Djupvattentillbehör 
Täckbricka

Storlek Art.nr Pris

140 mm    R25 inv.  A1630 595:-

196 mm    R25 inv. A1631 687:-

140 mm    R32 utv. A1633 607:-

196 mm    R32 utv. A1634 717:-

Förskruvning till täckbricka Z8925 14:-

Täckbricka med kopplingar komplett.

Storlek Art.nr Pris

140 mm    PEM 32 S1630 936:-

196 mm    PEM 32 S1631 1 031:-

140 mm    PEM 40 S1633 1 174:-

196 mm    PEM 40 S1634 1 270:- 

http://www.emspump.se
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Tillbaka

Djupvattentillbehör 
Kylrör
För DX pumpmontage i bassäng, grävd brunn eller dylikt.

Storlek Art.nr Pris

Kylrör 4" 2.20kW A1582 2 957:-

Kylrör 4” 1.5kW A1580 2 270:-

*För pris med fot och sil ring.

Rostfri vajer, 3mm

Typ Art.nr Pris/m

Valfri längd A1670 19:-

Hel trumma (1 000 m)  S1671 17 228:-

Rostfri vajerlås

Typ Art.nr Pris/st

Vajerlås bygel A1676 61:-

Varjerlås bygel 20-pack S1676 742:-

Krympskarv för elkabel

Typ Art.nr Pris

Krympskarv 4" 1,5-2,5 mm² A1685 210:-

Krympskarv 6" 4,0-6,0 mm² A1687 271:-

Gjutskarv

Typ Art.nr Pris

Gjutskarv 10 mm² A1686 2 329:-

Gjutskarv 16 mm² A1688 2 225:-

Gjutskarv 25 mm² A1689 2 225:-
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Tillbaka

Gummikabel 

Kabelsats krympskarv m. vire: 4G 1.5 mm² 

Typ Art.nr Pris

  10 m S5302 880:-

  20 m S5304 1 382:-

  30 m S5306 1 886:-

  40 m S5308 2 385:-

  50 m S5310 2 889:-

  60 m S5312 3 388:-

  70 m S5314 3 892:-

  80 m S5316 4 393:-

  90 m S5318 4 895:-

100 m S5320 5 394:-

110 m S5322 5 898:-

120 m S5324 6 398:-

130 m S5326 6 901:-

140 m S5328 7 400:-

150 m S5330 7 875:-

DX Kabel krympskarv: 4G 1.5 mm² 

Typ Art.nr Pris

  10 m A5302 560:-

  20 m A5304 836:-

  30 m A5306 1 134:-

  40 m A5308 1 461:-

  50 m A5310 1 786:-

  60 m A5312 2 112:-

  70 m A5314 2 439:-

  80 m A5316 2 763:-

  90 m A5318 3 092:-

100 m A5320 3 417:-

110 m A5322 3 744:-

120 m A5324 4 069:-

130 m A5326 4 370:-

140 m A5328 4 696:-

150 m A5330 5 059:-
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Tillbaka

Gummikabel 

Kabelsats krympskarv m. vire: 4G 2.5 mm² 

Typ Art.nr Pris

  10 m S1932 1 042:-

  20 m S1934 1 707:-

  30 m S1936 2 371:-

  40 m S1938 3 034:-

  50 m S1940 3 697:-

  60 m S1942 4 361:-

  70 m S1944 5 027:-

  80 m S1946 5 692:-

  90 m S1948 6 356:-

100 m S1950 7 012:-

110 m S1952 7 682:-

120 m S1954 8 346:-

130 m S1956 9 011:-

140 m S1958 9 675:-

150 m S1960 10  337:-

DX Kabel krympskarv: 4G 2.5 mm² 

Typ Art.nr Pris

  10 m A1932 670:-

  20 m A1934 1 151:-

  30 m A1936 1 640:-

  40 m A1938 2 133:-

  50 m A1940 2 620:-

  60 m A1942 3 110:-

  70 m A1944 3 600:-

  80 m A1946 4 089:-

  90 m A1948 4 581:-

100 m A1950 5 070:-

110 m A1952 5 562:-

120 m A1954 6 049:-

130 m A1956 6 538:-

140 m A1958 7 062:-

150 m A1960 7 519:-
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Tillbaka
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Tillbaka

Kabel 

Jordkabel, hel trumma 500m

Typ Art.nr Pris

EXQJ (Fd.EKKJ) 3G  2.5 + 2.5 mm² S1820 26 970:-

Jordkabel och PEX

Typ Art.nr Pris/m

EXQJ (Fd.EKKJ) 3G2.5 + 2.5 mm² A1820 52:-

EXQJ (Fd.EKKJ) 3G4.0 + 4.0 mm² A1821 91:-

EXQJ (Fd.EKKJ) 3G6.0 +6.0 mm² A1822 106:-

 ACEFLEX 5G1.5 mm² PEX A1845 45:-

ACEFLEX 5G2.5 mm² PEX A1846 72:-

Gummikabel H07, hel trumma 500m

Typ Art.nr Pris

3G  1.5 mm² S1815 14 581:-

3G  2.5 mm² S1816 21 232:-

4G  1.5 mm² S1800 16 316:- 

4G  2.5 mm² S1801 24 491:-

Gummikabel

Typ Art.nr Pris/m

3G    1.5 mm² A1815 30:-

3G    2.5 mm² A1816 43:-

4G    1.5 mm² A1800 34:- 

4G    2.5 mm² A1801 50:-

4G    4.0 mm² A1802 85:-

4G    6.0 mm² A1803 95:-

4G  10.0 mm² A1804 192:-

4G  16.0 mm² A1805 303:-

4G  25.0 mm² A1806 508:-
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Tillbaka

Centrifugalpumpar IE3 Rostfri

Modell Motor Ström Hmax Qmax Art.nr Pris

CPI 10 kW P2 A mvp l/min

CPI  10-  40T 1.5 3.5 38 220 P1544 14 415:-

CPI  10-  60T 2.2 4.4 59 220 P1546 15 511:-

CPI  10-  80T 3.0 6.7 79 220 P1548 17 985-

CPI  10-100T 4.0 7.8 100 220 P1550 20 487:-

CPI  10-120T 4.0 7.8 120 220 P1552 21 810:-

Modell Motor Ström Hmax Qmax Art.nr Pris

CPI 5 kW P2 A mvp l/min

CPI  5-  60T 1.1 2.6 39 140 P1524 9 303:-

CPI  5-  90T 1.5 3.5 60 140 P1526 11 622:-

CPI  5-120T 2.2 2.2 80 140 P1528 12 839:-

CPI  5-150T 2.2 4.4 100 140 P1530 14 082:-

CPI  5-160T 2.2 5.6 109 140 P1535 15 425:-

CPI  5-180T 3.0 6.7 121 140 P1531 16 450:-

CPI  5-200T 3.0 6.7 135 140 P1532 17 100:-

CPI  5-240T 4.0 7.8 162 140 P1534 19 455:-

Modell Motor Ström Hmax Qmax Art.nr Pris

CPI 3 kW P2 A mvp l/min

CPI  3-  60T 0.55 1.5 38 75 P1504 8 265:-

CPI  3-  90T 0.75 2.0 58 75 P1506 8 772:-

CPI  3-100T 0.75 2.0 65 75 P1508 9 762:-

CPI  3-130T 1.1 2.6 85 75 P1510 10 775:-

CPI  3-150T 1.1 2.6 98 75 P1512 11 215:-

Centrifugalpump CPI, 3-fas

Modell Motor Ström Hmax Qmax Art.nr Pris

CPI 1 kW P2 A mvp l/min

CPI  1-  70T 0.37 1.0 43 40 P1620 8 372:-

CPI  1-100T 0.55 1.5 61 40 P1622 9 432:-

CPI  1-130T 0.75 2.0 79 40 P1624 10 535:-

CPI  1-150T 0.75 2.0 104 40 P1626 10 978:-

CPI  1-170T 1.1 2.6 122 40 P1628 11 803:-

CPI  1-190T 1.1 2.6 147 40 P1630 12 333:-

CPI  1-210T 1.1 2.6 177 40 P1632 13 155:-

CPI  1-230T 1.1 2.6 220 40 P1634 13 530:-
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Tillbaka

Centrifugalpumpar 
Modell Motor Ström Hmax Qmax Art.nr Pris

CPI 15 kW P2 A mvp l/min

CPI  15-  50T 4.0 7.8 68 360 P1562 19 343:-

CPI  15-  70T 5.5 11.5 96 360 P1564 25 783:-

CPI  15-  80T 7.5 14.7 110 360 P1566 27 344:-

CPI  15-  90T 7.5 14.7 124 360 P1568 28 306:-

CPI  15-120T 11.0 21.0 166 360 P1570 42 767:-

CPI  15-140T 11.0 21.0 195 360 P1572 57 845:-

Centrifugalpump CPI, 3-fas

Modell Motor Ström Hmax Qmax Art.nr Pris

CPI 20 kW P2 A mvp l/min

CPI  20-  50T 5.5 11.5 70 500 P1644 23 142:-

CPI  20-  70T 7.5 14.3 100 500 P1646 26 410:-

CPI  20-100T 11.0 21.0 145 500 P1648 40 564:-

Centrifugalpump CPI, 3-fas

Modell Motor Ström Hmax Qmax Art.nr Pris

CPI 32 kW P2 A mvp l/min

CPI 32-   30T 5.5 11.5 58 600 P1581 31 733:-

CPI  32-  40T 7.5 14.7 78 600 P1582 35 258:-

CPI  32-  60T 11.0 21.0 117 600 P1586 52 615:-

CPI  32-  80T 15.0 29.0 156 600 P1590 59 340:-

Centrifugalpump CPI, 3-fas

Modell Motor Ström Hmax Qmax Art.nr Pris

CPI 45 kW P2 A mvp l/min

CPI  45-  20T 7.6 15.8 50 1000 P1596 28 050:-

CPI  45-  30T 11.0 21.0 78 1000 P1597 52 122:-

CPI  45-  40T 15.0 29.0 101 1000 P1598 56 396:-

CPI  45-  50T 18.5 34.0 127 1000 P1599 61 587:-

CPI  45-  60T 22.0 41.3 155 1000 P1600 65 396:-

Fler och större modeller finns på lager! 
Ring för mer information och priser.

Axeltätning 
För mer information om 
axeltätningar ring 044-242 242!
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Tillbaka

Centrifugalpumpar 

Modell Motor Ström Hmax Qmax Art.nr Pris

Cm 40 kW P2 A mvp l/min

40-160B 3.0 7.2 30.0 700 P6010 17 248:-

40-160A 4.0 9.2 35.4 700 P6012 18 325:-

40-200B 5.5 12.7 44.7 700 P6014 24 537:-

40-200A1 5.5 13.8 49.7 700 P6016 22 333:-

40-200A 7.5 16.5 57.7 700 P6018 23 332:-

Modell Motor Ström Hmax Qmax Art.nr Pris

CM 50 kW P2 A mvp l/min

50-160B 5.5 11.6 31.1 1300 P6020 23 663:-

50-160A 7.5 15.8 36.7 1300 P6022 22 405:-

50-200C 9.2 18.5 46.0 1300 P6024 25 883:-

50-200B 11.0 21.0 50.1 1300 P6026 27 159:-

50-200A 15.0 27.0 58.0 1300 P6028 42 050:-

Centrifugalpump CM EN 733 3-fas

Modell Motor Ström Hmax Qmax Art.nr Pris

CM kW P2 A mvp l/min

32-160A 3.0 7.1 36.8 550 P6000 14 094:-

32-200C 4.0 8.8 40.1 550 P6002 18 585:-

32-200B1 5.5 11.1 46.4 550 P6004 27 138:-

32-200B 5.5 12.4 50.1 550 P6006 23 623:-

32-200A 7.5 15.0 58.6 550 P6008 24 718:-

Centrifugalpump CPG / CBT, 1-fas och 3-fas

Modell Motor Ström Hmax Qmax Art.nr Pris

CPG kW P2 A mvp l/min

CPG  50M 0.37 2.8 22 90 P0062 1 177:-

CPG  100M 0.74 5.7 30 110 P0064 2 490:-

CPG  100T 0.74 2.0 30 110 P0051 2 608:-

CPG  150T 1.10 3.4 40 110 P0052 4 074:-

CPG  200T 1.65 4.9 50 120 P0053 4 242:-

CBT  400T 3.00 7.9 67 250 P0056 10 315:-
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Tillbaka

Centrifugalpumpar Jetpumpar
Ultra SA, 1-fas och 3-fas

Modell Motor Ström Hmax Qmax Art.nr Pris

JET kW P2 A mvp l/min

SA 3M 0.75 4,4 54 80 P1160 6 320:-

SA 5M 1.10 6,5 56 140 P1162 8 300:-

SA 3T 0,75 1,7 54 80 P1170 6 320:-

SA 5T 1.10 2.7 56 140 P1172 8 300:-

Maxi Jet hydroforpump, 3-fas

Modell Motor Ström Hmax Qmax Art.nr Pris

JET kW P2 A mvp l/min

JET  100HT 0.74 2.3 50 50 P0090 3 412:-

JET  210HT 1.50 3.5 60 100 P0091 7 533:-

JET  215HT 1.50 4.3 50 160 P0092 7 876:-

JET  310HT 2.20 4.7 70 100 P0093 7 686:-

JET  315HT 2.20 4.7 60 160 P0094 7 686:-

Maxi Jet, 1-fas och 3-fas

Modell Motor Ström Hmax Qmax Art.nr Pris

JET kW P2 A mvp l/min

JET  100T 0.74 2.2 50 50 P0101 2 990:-

JET  115T 0.74 2.0 60 30 P0110 2 551:-

JET  100M 0.74 4.7 50 50 P0114 2 990:-

Maxi Jet, 3-fas

Modell Motor Ström Hmax Qmax Art.nr Pris

JET kW P2 A mvp l/min

JET  210T 1.50 3.5 60 100 P0104 6 768:-

JET  215T 1.50 4.3 50 160 P0105 7 114:-

JET  310T 2.20 4.7 70 100 P0106 6 923:-

JET  315T 2.20 4.7 60 160 P0107 6 936:-

Maxi Jet pumpautomat, 1-fas utan tank 
Med tryckströmbrytare och manometer.

Modell Motor Ström Hmax Qmax Art.nr Pris

JET kW P2 A mvp l/min

JET    50/0M 0.44 3.0 40 40 P0121 3 200:-

JET  100/0M 0.74 4.7 50 50 P0124 3 970:-
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Tillbaka

Jetpumpar
Maxi Jet, 3-fas

Modell Motor Ström Hmax Qmax Art.nr Pris

JET kW P2 A mvp l/min

JET  150T 1.10 3.3 60 70 P0102 5 419:-

JET  200T 1.65 3.9 60 100 P0103 5 564:-

Maxi Jet, 1-fas

Modell Motor Ström Hmax Qmax Art.nr Pris

JET  150M 1.10 7.9 60 70 P0115 6 063:-

Tystgående rostfri jetpump MPX, 1-fas

Modell Motor Ström Hmax Qmax Art.nr Pris

MPX kW P2 A mvp l/min

MPX      120M 0.88 6.1 52 80 P1110 3 714:-

MPX   120/0M* 0.88 6.1 52 80 P1118 4 785:-

*P1118  med tryckströmbrytare och manometer.

Rostfri jetpump MPI, 1-fas

Modell Motor Ström Hmax Qmax Art.nr Pris

MPI kW P2 A mvp l/min

MPI     100M* 0.74 4.6 50 60 P1114 3 022:-

MPI  100/0M 0.74 4.6 50 60 P1126 3 535:-

*P1126 med tryckströmbrytare och manometer.

Bevattningsanläggning
Pump med bärsläde, bottenventil, sugslang och 2 utloppskranar. 1-fas, 230V.

Modell Motor Ström Hmax Qmax Art.nr Pris

MPI kW P2 A mvp l/min

MPI  100M 0.74 4.6 50 60 P0196 6 316:-

Tystgående rostfri jetpump MPX, 1-fas m/flödesvakt

Modell Motor Ström Hmax Qmax Art.nr Pris

MPX kW P2 A mvp l/min

MPX  120M/FV 0.88 6.1 52 80 P1139 5 626:-
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Tillbaka

Jetpumpar

Maxi Jet pumpautomat, 3-fas med 100 l tank

Modell Motor Ström Hmax Qmax Art.nr Pris

JET kW P2 A mvp l/min

JET  100T/100 0.74 2.3 50 50 P0151 8 271:-

JET  150T/100 1.10 3.3 60 70 P0152 10 850:-

JET    210T/60 1.50 3.5 60 100 P0155 10 125:-

JET  210T/100 1.50 3.5 60 100 P0156 11 057:-

JET  215T/100 1.50 4.3 50 160 P0158 11 218:-

JET  310T/100 2.20 4.7 70 100 P0166 12 859:-

JET  315T/100 2.20 4.7 60 160 P0168 12 859:-

Maxi Jet pumpautomat, 1-fas och 3-fas med 60 l tank

Modell Motor Ström Hmax Qmax Art.nr Pris

JET kW P2 A mvp l/min

JET  100M/60 0.74 4.7 50 50 P0146 6 229:-

JET   100T/60 0.74 2.3 50 50 P0150 6 071:-

Maxi Jet pumpautomat, 1-fas och 3-fas med 20 l tank

Modell Motor Ström Hmax Qmax Art.nr Pris

JET kW P2 A mvp l/min

JET    50M/20 0.44 3.0 40 40 P0127 4 705:-

JET  100M/20 0.74 4.7 50 50 P0144 4 764:-

JET   100T/20 0.74 2.3 50 50 P0145 4 484:-

Maxi Jet pumpautomat, 1-fas med 8 eller 18 l tank

Modell Motor Ström Hmax Qmax Art.nr Pris

JET kW P2 A mvp l/min

JET      50M/8 0.44 3.0 40 40 P0125 4 705:-

JET    50M/24 0.44 3.0 40 40 P0126 4 705:-

JET    100M/8 0.74 4.7 50 50 P0142 4 207:-

JET  100M/24 0.74 4.7 50 50 P0143 4 986:-
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Tillbaka

Jetpumpar

Maxi Jet pumpautomat, 1-fas med 8l tank
Frekvensstyrd MPX
Modell Motor Ström Hmax Qmax Art.nr Pris

MPX kW P2 A mvp l/min

MPX  120M/8 0.88 6.1 52 80 P1140 12 077:-

Maxi Jet pumpautomat, 1-fas med 20l eller 60 l tank

Modell Motor Ström Hmax Qmax Art.nr Pris

MPX kW P2 A mvp l/min

MPX  120M/20 0.88 6.1 52 80 P1128 5 992:-

MPX  120M/60 0.88 6.1 52 80 P1130 7 670:-

Maxi Jet pumpautomat, 1-fas med 20l eller 60 l tank

Modell Motor Ström Hmax Qmax Art.nr Pris

MPI kW P2 A mvp l/min

MPI  100M/20 0.74 4.6 50 60 P1144 4 675:- 

MPI  100M/60 0.74 4.6 50 60 P1146 6 419:-

Rostfri pumpautomat, 1-fas, MPI 100 med rostfri tank

Modell Motor Ström Hmax Qmax Art.nr Pris

MPI kW P2 A mvp l/min

MPI  100M/18 0.74 4.6 50 60 P1244 6 225:-

MPI  100M/50 0.74 4.6 50 60 P1246 10 077:-
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Tillbaka

Jetpumpar
Slitagesats
Pumphjul, diffusor, axeltätning, kpl ejektor och packningar.

Pump Art.nr Pris Pump Art.nr Pris

Jet       50M Z2335 704:- Jet    200T Z2446 1 485:-

Jet  100M,T� Z2337 687:- Jet    210T Z2249 1 757:-

MPI    100M Z1140 585:- Jet    215T Z2250 1 821:-

MPX   120M� Z1370 2 114:- Jet    310T Z2251 1 763:- 

Jet    150T Z2445 1 485:- Jet    315T Z2252 1 821:- 

Frostsats
Mellanstycke, axeltätning, pumphjul och packningar.

Pump Art.nr Pris Pump Art.nr Pris

Jet      50M Z2340 951:- Jet    150T Z2450 1 795:- 

Jet      80M Z2341 888:- Jet    200T Z2451 1 795:- 

Jet      100 Z2342 938:- Jet     210T, 215T Z2247 2 414:- 

MPI   100M Z1141 822:- Jet    310T, 315T Z2248 2 399:-

    MPX 120M Z1375 2 333:- 

Reservdelar Jetpumpar

Stator
Vid beställning av stator ange förutom artikelnummer även 
tillverkningskoden som finns instansad på statorns märkskylt. Ex 5F.

Pump Art.nr Pris Pump Art.nr Pris

Jet    50M Z2311 1 171:- Jet  210T Z2260 3 028:- 

Jet  100M Z2363 1 181:- Jet  215T Z2261 2 905:- 

Jet  100T Z2365 2 566:- Jet  310T Z2262 2 905:- 

Jet  150T Z2411 2 364:- Jet  315T Z2263 2 905:-

Jet  200T Z2437  2 364:-

Mellanstycke

Type Art.nr Pris Type Art.nr Pris

Jet  50, 4-bult Z2304� 471:- Jet  150, 200T Z2402 887:-

Jet  80,100 Z2303� 593:- Jet  210-315T Z2203 1 260:-

Axeltätning

Pump Art.nr Pris Type Art.nr Pris

JET  50, 80, 100 Z2310 130:- MPI 100M Z1105 130:-

JET  150, 200T Z2410 334:- MPX   120 Z1313 223:-

JET  210-315T Z2211 334:-
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Tillbaka

Membranhydropresser
Membranhydropress för pumpmontage

Tankmodell Art.nr Pris

  8 l CE P0261 759:-

24 l CE* P0262 1 065:-

*Levereras vit.

Membranhydropress liggande

Tankmodell Art.nr Pris

20 l CE P0280 1 076:-

60 l CE P0281 2 506:-

Membranhydropress stående

Tankmodell Art.nr Pris

  60 l CE P0263 2 656:-

150 l CE P0287 5 971:-

Membranhydropress stående

Tankmodell Art.nr Pris

  60 l CE P0264 2 996:-

100 l CE P0266 4 722:-

24 l CE P0269 2 002;-

300 l CE P0270 12 549:-

450 l CE P0272 17 189:-
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Tillbaka

Membranhydropresser
Membranhydropress, glasfiber

Tankmodell Art.nr Pris

  60 l CE P0250 2 943:-

  75 l CE P0251 3 290:-

120 l CE P0252 4 976:-

180 l CE P0254 7 255:-

330 l CE P0255 10 587:-

450 l CE P0256 13 858:-

Membranhydropress Rostfri

Tankmodell Art.nr Pris

20 l liggande CE P1202 2 382:-

50 l liggande CE P1209 6 225:-

Membran Varem/Zilmet           Fläns Varem/Zilmet

Volym Art.nr Pris Modell Art.nr Pris

    8 l Z2001 159:- 20 l R20 Z2022 381:-

  20 l Z2002 365:- 60 l R25 Z2023 386:-

  60 l Z2005 1 010:-

100 l Z2007 1 643:-

200 l Z2008 3 165:-

300 l Z2009 4 067:-

Du når oss 06:00 - 21:00
alla dagar i veckan, hela året. 

Utan undantag.

http://www.emspump.se


044 - 242 242 www.emspump.se30

Tillbaka

Membranhydropresspaket
Membranhydropresspaket i stål med väggmontage

Tank Art.nr Pris

  60 l S3010 5 333:-

100 l S3012 7 335:-

Tankautomatik med tryckströmbrytare

Modell Art.nr Pris

Väggfäste (glasfibertank) S0121 2 559:-

Väggfäste (ståltank) S0125 2 743:-

Väggfäste (glasfiberhydrofor)* S0122 4 542:-

*Inklusive luftinjektor.

Membranhydropresspaket i glasfiber med väggmontage

Tank Art.nr Pris

  60 l S3030 5 528:-

120 l S3032 7 882:-
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Tillbaka

Tillbehör glasfiberhydrofor

Modell Art.nr Pris

Stigarrör HP 110 l Z2085 385:-

Stigarrör HP 150 l Z2086 508:-

Stigarrör HP 300 l Z2087 534:-

Stigarrör HP 450 l Z2088 640:-

Luftinjektor P0315 1 432:-

Backventil luftinjektor Z2095 114:-

Hydrofor i glasfiber

Tankmodell Art.nr Pris

110 l P0300 4 665:-

150 l P0302 5 546:-

151 l P0303 6 659:-

300 l P0304 9 960:-

450 l P0306 12 947:-

Tillbehör hydrofor

Modell Art.nr Pris

Vattenståndsställ   500  mm A0311 926:-

Vattenståndsställ   700  mm A0312 985:-

Vattenståndsställ 1000  mm A0313 1 025:-

Tillbehörssats rostfri A0315 476:-

Tillbehörssats galvad  A0316 576:-

Hydroforer
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Tillbaka

Länspumpar

Dränkbar byggpump GLG, 3-fas

Modell Motor Ström Hmax Qmax Art.nr Pris

GLG kW P2 A mvp l/min

GLG  226T 1.50 3.6 19 670 P1456 11 196:-   

Dränkbar byggpump GLG, 1-fas uttag upp

Modell Motor Ström Hmax Qmax Art.nr Pris

GLG kW P2 A mvp l/min

GLG  218M 0.75 4.8 12 375 P1434 6 485:-   

Dränkbar byggpump GLG, 1-fas

Modell Motor Ström Hmax Qmax Art.nr Pris

GLG kW P2 A mvp l/min

GLG  218M 0.75 4.8 12 375 P1454 6 485:-

Entreprenadpump KNM 50, 70 och 90, 1-fas

Modell Motor Ström Hmax Qmax Art.nr Pris

KNM kW P2 A mvp l/min

KNM 50 0.48 2.9 11 220 P1710 10 883:-

KNM 50N* 0.48 2.9 11 220 P1711 16 841:-

KNM 70 0.75 5.0 15 310 P1716 19 050:-

KNM 70N* 0.75 5.0 15 310 P1717 21 821:-

KNC ** 0.40 2.9 11 170 P1750 15 760:-

* N modell levereras med elektronisk nivåstyrning.
** KNC millimeterpump.
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Tillbaka

Länspumpar 

Dränkbar kloakpump GLS, 1-fas uttag upp

Modell Motor Ström Hmax Qmax Art.nr Pris

GLS kW P2 A mvp l/min

GLS  311M 0.37 2.7 6 160 P1442 3 833:-

GLS  318M 0.75 4.8 11 260 P1444 7 077:-

Dränkbar kloakpump GLS, 3-fas

Modell Motor Ström Hmax Qmax Art.nr Pris

GLS kW P2 A mvp l/min

GLS  333T 1.50 3.6 15 600 P1466 11 886:-

GLS  337T 2.90 5.3 14 840 P1468 20 214:-      

Dränkbar kloakpump HM 80-112

Modell Motor Ström Hmax Qmax Art.nr Pris

HM kW P2 A mvp l/min

HM 80-112 4.10 9.0 24 1500 P1459 34 299:-

Dränkbar kvarnpump GLX, 1x230 och 3x400

Modell Motor Ström Hmax Qmax Art.nr Pris

GLX kW P2 A mvp l/min

GLX  142M 0.90 7.3 19 240 P1471 14 159:-

GLX  142T 0.90 2.5 19 240 P1472 13 217:-

GLX  143T 1.1 3.0 20 250 P1474 14 638:-

GLX  144T 1.5 3.8 23 260 P1491 18 870:-

GLX  145T 2.2 5.3 30 270 P1495 24 085:-

Dränkbar kloakpump GLS, 1-fas

Modell Motor Ström Hmax Qmax Art.nr Pris

GLS kW P2 A mvp l/min

GLS  311M 0.37 2.7 6 160 P1462 3 562:-

GLS  318M 0.75 4:8 11 260 P1464 7 077:-   
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Tillbaka

Länspumpar 

Dränkbar länspump GLI, 1-fas med sugkrage

Modell Motor Ström Hmax Qmax Art.nr Pris

GLI kW P2 A mvp l/min

GLI  50M 0.25 2.3 9 160 P1412 5 564:-

Dränkbar länspump GLI, 1-fas och 3-fas

Modell Motor Ström Hmax Qmax Art.nr Pris

GLI kW P2 A mvp l/min

GLI  50M 0.25 2.3 9 160 P1411 5 068:-   

GLI  70M 0.75 5.6 15 280 P1416 9 875:-

GLI  80M 1.10 7.3 18 340 P1417 10 261:-

GLI  90T 1.50 3.3 19 360 P1419 11 314:-

Trefaspumpar (T) levereras utan nivåvippa.

Dränkbar länspump GLI med flottör, 1-fas

Modell Motor Ström Hmax Qmax Art.nr Pris

GLI kW P2 A mvp l/min

GLI  50M 0.25 2.3 9 160 P1413 5 659:-

Entreprenadpump KNS 50 med agitator, 1-fas

Modell Motor Ström Hmax Qmax Art.nr Pris

KNS kW P2 A mvp l/min

KNS 50 0.40 2.6 12 210 P1730 10 855:-
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Tillbaka

Pumpbrunnar och tillbehör 
Komplett avloppsbrunn för kloak

Anläggning för villor, sommarstugor eller liknande, där självfall till befintligt 
avloppsnät saknas. Brunn, pump och automatik levereras monterat. Endast 
inkoppling av in och utlopp samt elinstallation skall färdigställas före drift. 

Kvarnpumpen GLX142 täcker i stort alla behov men kan enkelt uppgraderas. 
Med hjälp av förhöjningsring nås det maximala nedgrävningsdjupet 3 meter, vilket 
även gör den möjlig att använda i fastigheter med källare.
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Tillbaka

Pumpbrunn för drän-/gråvatten 400/600/800mm
Komplett med rostfri länspump.

Modell Art.nr Pris

1.5 m  110  400mm P2960 11 309:-

2.0 m  110  400mm P2962 12 152:-

2.0 m  110  600mm P2966 16 010:-

2.0 m  110  800mm P2940 33 590:-

3.0 m  110  400mm P2964 13 249:-

Pumpbrunn för drän-/gråvatten 400/600/800mm
Komplett med slampump i gjutjärn.

Modell Art.nr Pris

1.5 m  110  400mm P2955 11 357:-

2.0 m  110  400mm P2957 12 094:-

2.0 m  110  600mm P2968 15 191:-

2.0 m  110  800mm P2942 33 674:-

3.0 m  110  400mm P2959 12 829:-

Pumpstation för källare med pump och pumpstyrning

Modell Art.nr Pris

100 l m/GLS 318M P2930 17 811:-

200 l m/GLX 142M Kvarnpump P2932 28 030:-

Pumpstation med kvarnpump och pumpstyrning

Modell Art.nr Pris

350 l P2980 47 075:-

550 l P2982 48 050:-

750 l P2984 52 104:-

Förhöjnings sats   750 mm P2970 6 474:-

Förhöjnings sats 1500 mm P2972 9 736:-

Pumpbrunnar och tillbehör 

Förankringssats pumpbrunn

Modell Art.nr Pris

400 Z3533 984:-
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Tillbaka

Flatslang

Typ Art.nr Pris

38 mm A2055 40:-

50 mm A2056 46:-

63 mm A2057 53:-

75 mm A2058 68:-

Slangnippel för flatslang

Typ Art.nr Pris

R32 × 38 mm ej delbar A0297 155:-

R40 × 50 mm ej delbar A0298 235:- 

R32 × 38 mm delbar A0295 406:-

R40 × 50 mm delbar A0296 663:-

Pumpbrunnar och tillbehör 

Nivåvippa

Modell Art.nr Pris

Nivåvippa,   3 m Svart/gul A0301 443:-

Nivåvippa,   4 m för kloak Svart A0303 1 232:-

Nivåvippa, 10 m för kloak Svart A0302 1 730:-

Nivåvippa, 5 m för kloak Orange A0320 1 312:-

Nivåvippa, 10 m för kloak Orange A0322 1 461:-

Nivåvippa,   5 m diff A0304 1 434:-

Motvikt för nivåvippa A0309 53:-

Rostfri hållare för 4 vippor kpl.

Modell Art.nr Pris

4 mm Rostfri Rak A0324 752:-

4 mm Rostfri r715 till Avloppsbrunn PD A0326 1 042:-
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Tillbaka

Backventil med kula

Modell Art.nr Pris

R32 A9054 1 151:-

R40 A9055 1 304:-

R50 A9056 1 531:-

R80 A9057 4 078:-

Fläns 80 A9064 2 912:-

Fläns 100 A9065 3 468:-

Fläns 125 A9066 3 670:-

Fläns 150 A9067 9 815:-

Kopplingsfot

Modell Art.nr Pris

R32 A9080 2 636:-

R40 A9082 2 409:-

R50 A9083 2 409:- 

Pumpbrunnar och tillbehör 

Manchett

Modell Art.nr Pris

110 mm Z3515 140:-

E.M.S. Infiltrationsfilter "Kotten"

Modell Art.nr Pris

110 Z3535 619:-
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Tillbaka

El och elektronik 

Frekvensomformare utvecklad för pumpar
Levereras komplett med tryckgivare, monteringssats och motorkit.

Typ Art.nr Pris

Vasco 406    6A 3-fas B0750 20 425:-

Vasco 409    9A 3-fas B0752 27 963:-

Vasco 414  14A 3-fas B0754 33 198:-

Vasco 418  18A 3-fas B0756 38 562:-

Vasco 425  25A 3-fas B0758 39 673:-

Vasco WiFi kit E0300 4 103:-

Vasco GSM kit E0301 8 570:-

Tillbehör frekvensomformare

Typ Art.nr Pris

Tryckgivare 0 - 10  Bar / 4 - 20 mA B0790 3 131:-

Tryckgivare 0 - 25  Bar / 4 - 20 mA B0791 2 721:-

Tempgivare 0 - 25  Cgr / 4 - 20 mA B0792 4 447:-

Ansl.kabel givare B0794 317:-

Frekvensomformare NFO Sinus
Ring för mer information och pris.

Typ Art.nr Pris

0.37 kW  1.3A / 3x400V B0810 18 925:-

0.75 kW  2.1A / 3x400V B0812 18 925:-

1.50 kW  3.5A / 3x400V B0814 18 925:-

2.20 kW  4.9A / 3x400V B0816 18 925:-

3.00 kW  6.7A / 3x400V B0818 30 281:-

4.00 kW  8.8A / 3x400V B0820 30 281:-

5.50 kW  11.1A / 3x400V B0822 30 281:-

7.50 kW  14,8A / 3x400V B0824 37 508:-

11.0 kW 21.5A / 3x400V B0826 40 949:-

15.0 kW 28.5A / 3x400V B0828 47 830:-

22.0 kW 41.0A / 3x400V B0830 78 800:-
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Tillbaka

El och elektronik 
Motorskydd
Snabbutlösande.

Typ  GV2 Art.nr Pris Typ  GV2 Art.nr Pris

1.0 - 1.6  A B0106 875:- 9.0 - 14  A B0116 1 017:-

1.6 - 2.5  A B0108 875:- 13  - 18  A B0118 1 050:-

2.5 - 4.0  A B0110 875:- Förskruvning M26 Z8934 18:-

4.0 - 6.3  A B0112 906:-

6.0 - 10   A B0114 1 017:-

Kontaktormotorskydd, KM11
Motorskyddsbrytare.

Typ  Art.nr Pris Typ  Art.nr Pris

1.0 - 1.6  A B0306 2 311:- 12  - 17  A B0318 2 837:- 

1.6 - 2.5  A B0308 2 413:- 16  - 23  A B0320 3 253:-

2.5 - 4.0  A B0310 2 413:- 24  - 32  A B0324 4 617:-

3.8 - 6.0  A B0312 2 413:- 30  - 38  A B0326 6 107:-

6.0 - 9.0  A B0314 2 533:- 37  - 50  A B0328 6 922:-

9.0 - 14   A B0316 2 837:-

Nivåvakt, KM22
Elektronisk. Ansluts till befintligt kontaktormotorskydd. Två nivåelektroder ingår. 

Typ  Art.nr Pris

230V B0510 1 515:-

400V B0511 1 515:-

Pumpvakt, KM33, 3-fas
Två nivåelektroder ingår.

Typ  Art.nr Pris Typ  Art.nr Pris

1.0 - 1.6  A B0516 3 240:- 7.0 - 10  A B0526 3 240:-

1.6 - 2.5  A B0518 3 240:- 9.0 - 13  A B0528 3 645:-

2.5 - 4.0  A B0520 3 240:- 12  - 18  A B0530 4 016:-

4.0 - 6.0  A B0522 3 240:-

5.0 - 8.0  A B0524 3 240:-
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Tillbaka

Pumpvakt Pilot 
Övervakning av effektfaktor, överström, fasbortfall och antal starter / h. 

Typ Art.nr Pris

Pumpvakt Pilot 1*230VAC 12A B0600 3 735:-

Pumpvakt Pilot 1*230VAC 18A B0602 3 977:-

Pumpvakt Pilot 3*400VAC 12A B0604 4 123:-

Pumpvakt Pilot 3*400VAC 25A B0612 5 272:-

El och elektronik

Pumpvakt, KM44, 3-fas
För tre nivåvippor t. ex. A0302. Var god ange motorstorlek.

Typ Art.nr Pris

1.0 - 1.6  A B0550 3 509:-          

1.6 - 2.5  A B0551 3 509:-

2.5 - 4.0  A B0552 3 509:-

4.0 - 6.3  A  B0553 3 509:-

6.0 - 10   A  B0554 4 675:-

9.0 - 14   A  B0555 4 675:-

Alterneringsautomatik, KM55 för två pumpar

Typ Art.nr Pris

1.0 - 1.6  A B0650 8 250:-

1.6 - 2.5  A B0651 8 250:-

2.5 - 4.0  A B0652 8 250:-

4.0 - 6.0  A B0653 8 250:-

6.0 - 10   A B0654 8 250:-

Startapparat ”Grå box” 
För äldre 1-fas motorer typ SS och PSC.

Typ Art.nr Pris

0.37  kW  SS Z0210 1 456:-

0.55  kW  SS Z0211 1 514:-

0.75  kW  SS Z0212 1 594:-
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Tillbaka

El och elektronik 
Nivålarm KM29

Typ Art.nr Pris

KM utan vippa B0514 1 515:-

Mjukstart för pumpar

Typ Art.nr Pris

12.0  A B0760 3 827:-

16.0  A B0762 5 020:-

25.0  A B0763 5 755:-

32.0  A B0764 7 368:-

44.0  A B0765 13 184:-

70.0  A beställningsvara B0766 18 139:-

90.0  A beställningsvara B0767 22 457:-

Tryckströmbrytare

Typ Art.nr Pris

3-fas   6   Bar Danfoss B0120 585:-

3-fas   6   Bar Telemecanique B0122 510:-

3-fas 12   Bar Telemecanique B0123 583:-

1-fas 4.6  Bar Square-D B0125 428:-

1-fas 4.5  Bar Italtechnica B0127 428:-

 3-fas 6 Bar Italtechnica B0130 372:-

3-fas 12 Bar Italtechnica B0131 442:-

3-fas 0,05 Bar LP Italtechnica B0132 372:-

Arbetsbrytare

Typ Art.nr Pris

16A B0100 655:-
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Tillbaka

Värmekabel
Frostvakt med kallkabel och stickkontakt

Längd Art.nr Pris Längd Art.nr Pris

  2 m A1752 665:- 22 m A1772 2 368:-

  4 m A1754 898:- 25 m A1775 2 618:-

  6 m A1756 1 065:- 30 m A1780 3 293:-

  8 m A1758 1 214:- 35 m A1782 3 788:-

10 m A1760 1 386:- 40 m A1784 4 208:-

13 m A1763 1 635:- 50 m A1786 5 200:-

16 m A1766 1 871:- 60 m A1788 6 099:-

19 m A1769 2 123:- 100 m A1790 9 899:-

Värmekabel självbegränsande E.M.S.

Typ Art.nr Pris/m

Värmekabel A1891 96:-

Värmekabel 300m trumma S2331 26 112:-

Beställ före 14:00 så skickar vi 
dina varor samma dag. 

Fraktfritt.
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Tillbaka

Tillbehör värmekabel

Tillbehör värmekabel

Typ Art.nr Pris

Förskruvning värmekabel kombi A1796 227:-

Anslutningsrör värmekabel Y-rör A1795 329:-

Termostat

Typ Art.nr Pris

Termostat med givare B0574 2 242:-

Jordfelsbrytare 30 mA B0572 1 091:-

Ebeco Control B0576    948:-

Anslutningssats värmekabel

Typ Art.nr Pris

Anslutningssats PEM 32 A1877 749:-

Tillbehör värmekabel

Typ Art.nr Pris

Monteringssats värmekabel A1892 191:-

AV/Anslutning silikon A1895 428:-
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Tillbaka

Cirkulationspumpar 

Cirkulationspump VVC  Klass A

Pumpmodell Art.nr Pris

EP  15-40 130 mm  1" anls. P2298 2 770:-

Unionskopplingar

Storlek Art.nr Pris/par

Unionskoppling m avst. 22 mm Cu A4452 318:-

Unionskoppling m avst. 28 mm Cu A4454 350:-

Unionskoppling u avst. R25-R20 A4460 186:- 

Unionskoppling m avst. R40-R25 A4456 314:- 

Unionskoppling m avst. R50-R32 A4458 584:-

Cirkulationspump Klass A

Pumpmodell Art.nr Pris

ES2 15-60/130 EMS P2296 2 228:-

ES2 25-60/130 EMS P2290 2 554:-

ES2 25-60/180 EMS P2292 2 627:-

ES2 32-60/180 EMS P2294 2 627:-

ES2 25-70/180 EMS P2297 2 987:-

Tacoflow 3 MAX 25-60/180 P2312 10 027:-

Tacoflow 3 MAX 25-80/180 P2314 10 742:-

Tacoflow 3 MAX 25-100/180 P2316 11 456:-

Tacoflow 3 MAX 32-60/180 P2318 10 632:-

Tacoflow 3 MAX 32-80/180 P2320 11 549:-

Tacoflow 3 MAX 32-100/180 P2322 12 171:-

Isolering till ES och ES2 P2299 269:-

Finns på lager. 
Ring för mer information.
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Tillbaka

Tryckexpansionskärl
Expansionskärl

Tankmodell Art.nr Pris

  12 l P2806 473:-

  18 l P2808 519:-

  25 l P2810 676:-

  35 l P2812 919:-

  60 l fot  P2814 1 749:-

  80 l fot  P2816 2 362:-

100 l fot  P2818 2 701:-

150 l fot  P2820 4 036:-

Ventilsats

Typ Art.nr Pris

R20  1.5  Bar A1502 512:-

R20  2.5  Bar A1504 568:-

R25  1.5  Bar A1512 588:-

R25  2.5  Bar A1514 588:-

Väggfäste

Typ Art.nr Pris

Väggfäste 12-25 l A1550 155:-

Väggfäste med ventilsats

Typ Art.nr Pris

Väggfäste R20 1.5 bar omonterad A1552 1 961:-

Väggfäste R20 2.5 bar omonterad A1553 1 961:-

Säkerhetsventil i avzinkningshärdig mässing

Typ Art.nr Pris

R15    6 Bar A1330 207:-

R15    9 Bar A1331 207:-

R20 1.5 Bar A1333 320:-

R20 2.5 Bar A1336 320:-
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Tillbaka

Slang
Rostfri flexibel slang
Utv./inv. med lekande mutter. 

Typ Art.nr Pris

R15 ×   200 mm A1092 98:- 

R15 ×   400 mm A1094 120:-

R15 ×   600 mm A1096 140:- 

R15 ×   800 mm A1098 162:-

R15 × 1000 mm A1100 186:-

R15 × 1200 mm A1102 209:- 

R15 × 1500 mm A1104 242:-

R20 ×   200 mm A1106 133:- 

R20 ×   400 mm A1108 154:-

R20 ×   600 mm A1110 183:-

R20 ×   800 mm A1112 222:-

R20 × 1000 mm A1114 242:-

R20 × 1200 mm A1116 285:-

R20 × 1500 mm A1118 329:-

R20 × 2000 mm A1120 409:-

R25 ×   200 mm A1122 214:-

R25 ×   300 mm A1124 228:-

R25 ×   400 mm A1126 257:-

R25 ×   500 mm A1128 283:-

R25 ×   600 mm A1130 305:-

R25 ×   800 mm A1132 359:-

R25 × 1000 mm A1134 409:-

R25 × 1200 mm A1136 472:-

R25 × 1500 mm A1138 551:-

R25 × 2000 mm A1140 675:-

R32 ×   200 mm A1142 422:-

R32 ×   400 mm A1144 494:-

R32 ×   600 mm A1150 509:-

R32 ×   800 mm A1152 576:-

R32 × 1000 mm A1154 644:-

R32 × 1200 mm A1156 697:-

R32 × 1500 mm A1158 897:-

R40 ×   400 mm A1160 730:-

R40 ×   600 mm A1162 904:-

R40 ×   800 mm A1164 936:-

R40 × 1000 mm A1166 1 040:-
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Tillbaka

Slang

Rostfri flexibel slang, vinklad
Utv./inv. med lekande mutter i vinkel. 

Typ Art.nr Pris

R15 ×  200 mm A1204 125:-

R15 ×  400 mm  A1206 146:-

R15 ×  600 mm A1208 165:-

R15 ×  800 mm A1210 190:-

R15 ×1000 mm A1212 209:-

R20 ×  400 mm A1214 194:-

R20 ×  550 mm  A1159 217:-

R20 ×  600 mm A1218 223:-

R20 ×  800 mm A1220 250:-

R20 ×1000 mm A1222 283:-

R20 ×1200 mm A1224 326:-

R20 ×1500 mm A1226 369:-

R25 ×  400 mm A1189 302:-

R25 ×  500 mm  A1190 328:-

R25 ×  550 mm A1192 340:-

R25 ×  600 mm A1193 307:-

R25 ×  650 mm A1191 365:-

R25 ×  800 mm A1194 404:-

R32 ×1000 mm A1202 987:-

Forts. Rostfri flexibel slang
Utv./inv. med lekande mutter. 

Typ Art.nr Pris

R50 ×   400 mm A1168 1 065:-

R50 ×   600 mm A1170 1 218:-

R50 ×   800 mm A1172 1 362:-

R50 × 1000 mm A1174 1 508:-

Rostfri flexibel  VVB slang
Slätända/utv. med förlängd gänga. 

Typ Art.nr Pris

R15 ×   300 mm A1002 290:-

R15 ×   400 mm A1004 304:-

R15 ×   500 mm A1006 311:-
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Tillbaka

Slang
Rostfri flexibel slang
Inv./inv. med lekande muttrar. 

Typ Art.nr Pris

R15 × R15 x   200 mm A0900 98:- 

R15 × R15 x   400 mm A0902 120:-

R15 × R15 x   600 mm A0904 140:- 

R15 × R15 x   800 mm A0906 162:-

R15 × R15 x 1000 mm A0908 190:-

R15 × R15 x 1200 mm A0910 209:-

R15 × R15 x 1500 mm A0912 242:-

R20 × R20 x   200 mm A0914 134:-

R20 × R20 x   400 mm A0916 156:-

R20 × R20 x   600 mm A0918 191:-

R20 × R20 x   800 mm A0920 217:-

R20 × R20 x 1000 mm A0922 257:-

R20 × R20 x 1200 mm A0924 283:-

R20 × R20 x 1500 mm A0926 329:-

R25 × R25 x   200 mm A0928 206:-

R25 × R25 x   400 mm A0930 249:-

R25 × R25 x   600 mm A0932 305:-

R25 × R25 x   800 mm A0934 352:-

R25 × R25 x 1000 mm A0936 413:-

R25 × R25 x 1200 mm A0938 461:-

R25 × R25 x 1500 mm A0940 537:-

R32 × R32 x   600 mm A0942 570:-

R32 × R32 x   800 mm A0944 642:-

R32 × R32 x 1000 mm A0946 717:-

R40 × R40 x   600 mm A0948 833:-

R40 × R40 x   800 mm A0950 939:-

R40 × R40 x 1000 mm A0952 1 042:-

R50 × R50 x   600 mm A0954 1 206:-

R50 × R50 x   800 mm A0956 1 354:-

R50 × R50 x 1000 mm A0958 1 518:-

http://www.emspump.se


044 - 242 242 www.emspump.se50

Tillbaka

Rostfri flexibel slang, vinklad
Inv./inv. med lekande mutter varav en i vinkel.

Typ Art.nr Pris

R15 ×   200  mm A1242 120:-

R15 ×   400  mm A1244 130:-

R15 ×   600  mm A1246 162:-

R15 ×   800  mm A1248 186:-

R15 × 1000  mm   A1250 206:-

R20 ×   400  mm A1252 194:-

R20 ×   550  mm A1254 216:-

R20 ×   600  mm A1256 223:-

R20 ×   800  mm A1258 250:-

R20 × 1000  mm   A1260 283:-

R20 × 1200  mm   A1262 321:-

R20 × 1500  mm   A1264 369:-

R25 ×   200  mm A1266 244:-

R25 ×   400  mm A1268 288:-

R25 ×   600  mm A1270 340:-

R25 ×   800  mm A1274 384:-

R25 × 1000  mm   A1276 441:-

R25 × 1200  mm   A1278 505:-

R25 × 1500  mm   A1280 580:-

Rostfri flexibel slang
Slätända/inv. med lekande muttrar. 

Typ Art.nr Pris

R15 × 10  mm  x  200  mm A1030 57:-

R15 × 10  mm  x  300  mm A1032 58:-

R15 × 10  mm  x  400  mm A1034 63:-

R15 × 10  mm  x  500  mm A1036 68:-

R15 × 15  mm  x  200  mm A1038 89:-

R15 × 15  mm  x  300  mm A1040 98:-

R15 × 15  mm  x  400  mm A1042 109:-

R15 × 15  mm  x  500  mm A1044 120:-

R15 × 15  mm  x  600  mm A1046 130:-

Slang
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Tillbaka

Slang Slang
Rostfri flexibel slang, 
Slätända/utv. 

Typ Art.nr Pris

R15 × 10  mm  x  200  mm A1010 54:-

R15 × 10  mm  x  300  mm A1012 58:-

R15 × 10  mm  x  400  mm A1014 64:-

R15 × 10  mm  x  500  mm A1016 68:-

R15 × 15  mm  x  200  mm A1018 85:-

R15 × 15  mm  x  300  mm A1020 95:-

R15 × 15  mm  x  400  mm A1022 103:-

R15 × 15  mm  x  500  mm A1024 117:-

R15 × 15  mm  x  600  mm A1026 126:-

Rostfri flexibel slang
Slätända/slätända. 

Typ Art.nr Pris

10 ×   200 mm A1050 43:- 

10 ×   400 mm A1052 54:-

10 ×   600 mm A1054 64:- 

15 ×   200 mm A1056 75:-

15 ×   400 mm A1058 96:-

15 ×   600 mm A1060 120:- 

15 ×   800 mm A1062 140:-

15 × 1000 mm A1064 162:- 

15 × 1200 mm A1066 188:-

22 ×   200 mm A1068 138:-

22 ×   400 mm A1070 167:- 

22 ×   600 mm A1072 199:-

22 ×   800 mm A1074 227:- 

22 × 1000 mm A1076 260:-

22 × 1200 mm A1080 290:-

28 ×   400 mm A1082 214:-

28 ×   600 mm A1084 265:- 

28 ×   800 mm A1086 313:-

28 × 1000 mm A1088 364:-
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Tillbaka

Slang
PEM slang
PEM 32 levereras i jämna 10 meters längder upp till 150 m. 
Tryckklass PN 16.

Typ Art.nr Pris Typ Art.nr Pris

32 × 26    10 m A2011 369:- 16 × 12     25 m A2190 376:- 

32 × 26    20 m A2012 665:- 25 × 20     50 m A2180 1 205:- 

32 × 26    30 m A2013 1 046:- 25 × 20   100 m A2185 2 410:-

32 × 26    40 m A2014 1 332:- 40 × 32     50 m A2115 2 719:-

32 × 26    50 m A2015 1 666:- 40 × 32   100 m A2120 5 438:-

32 × 26    60 m A2016 2 009:- 50 × 40     50 m A2155 4 698:-

32 × 26    70 m A2017 2 337:- 50 × 40   100 m A2175 9 682:-

32 × 26    80 m A2018 2 691:-

32 × 26    90 m A2019 3 044:-

32 × 26  100 m A2020 3 405:-

32 × 26  110 m A2021 3 837:-

32 × 26  120 m A2022 4 185:-

32 × 26  130 m A2023 4 332:-

32 × 26  140 m A2024 4 884:-

32 × 26  150 m A2025 5 056:-

32 × 26  200 m A2030 5 857:-

32 × 26  300 m A2040 10 208:-

Flatslang

Typ Art.nr Pris

38 mm A2055 40:-

50 mm A2056 46:-

63 mm A2057 53:-

75 mm A2058 68:-

Spiralslang med kopplingar
Max arbetstryck 6 Bar vid 20°C. Slangen levereras med 1 st lekande 
inv. koppling och 1 st fast utv. koppling. 

Typ Art.nr Pris Typ Art.nr Pris

  7 m × R25 A1450 959:- 10 m × R32 A1456 1 629:-

10 m × R25 A1452 964:-   7 m × R40 A1458 1 412:-

  7 m × R32 A1454 1 251:- 10 m × R40 A1460 1 980:-
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Tillbaka

Kulventil in/ut, Europa

Storlek Art.nr Pris Antal/fp

R10 A0160 75:-  12 st

R15 A0161 95:- 12 st

R20 A0162 143:-  8 st

R25 A0163 222:-  8 st

R32 A0164 361:-  4 st

R40 A0165 517:- 2 st

R50 A0166 814:-  2 st

R65 A0167 2 478:-  1 st

R80 A0168 3 838:-  1 st

Kulventil in/in, Europa

Storlek Art.nr Pris Antal/fp

R10 A0150 68:- 12 st

R15 A0151 87:- 12 st

R20 A0152 130:- 8 st

R25 A0153 202:- 8 st

R32 A0154 320:- 4 st

R40 A0155 473:- 2 st

R50 A0156 744:- 2 st

Kulventiler 

Vill du beställa en pump?
Ring oss på 044 242 242 

maila till ems@emspump.se 
eller beställ direkt på www.emspump.se
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Tillbaka

Kultappkran, Europa

Storlek Art.nr Pris Antal/fp

R15 A0195 119:- 10 st

R20 A0196 182:- 6 st

R15 mässing A0197 227:- 10 st

R20 mässing A0198 334:- 5 st

Miniventil in/ut

Storlek Art.nr Pris Antal/fp

R8 A0190 67:-  20 st

R10 A0191 67:-  20 st

R15 A0192 116:-  20 st

R20 A0193 121:-  15 st

Miniventil in/in

Storlek Art.nr Pris Antal/fp

R8 A0185 67:-  20 st

R10 A0186 67:-  20 st

R15 A0187 116:-  20 st

R20 A0188 121:-  15 st

Avtappningskran

Storlek Art.nr Pris Antal/fp

R15 A0199 107:- 20 st

Miniventiler och tappkranar
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Tillbaka

Backventil  m/klaff

Type Art.nr Pris Antall/fp

   R32 A9104 304:- 10 st

Ventiler

Backventil, Europa

Storlek Art.nr Pris Antal/fp

R15 A0110 102:- 10 st

R20 A0111 137:-    8 st

R25 A0112 193:- 6 st

R32 A0113 304:- 4 st

R40 A0114 409:- 4 st

R50 A0115 637:- 2 st

R65 A0116 1 443:-    1 st

R80 A0117 2 172:-    1 st

R100 A0118 3 591:-    1 st

Bottenventil, Europa

Storlek Art.nr Pris Antal/fp

R20 A0101 158:- 6 st

R25 A0102 216:- 4 st

R32 A0103 340:- 4 st

R40 A0104 469:- 2 st

R50 A0105 717:- 2 st

R65 A0106 1 612:- 1 st

R80 A0107 2 383:- 1 st

R100 A0108 3 876:- 1 st

Säkerhetsventil i avzinkningshärdig mässing

Typ Art.nr Pris

R15    6 Bar A1330 207:-

R15    9 Bar A1331 207:-

R20 1.5 Bar A1333 320:-

R20 2.5 Bar A1336 320:-

http://www.emspump.se


044 - 242 242 www.emspump.se56

Tillbaka

PEM-koppling E.M.S.
PEM-koppling E.M.S. utv.

Storlek Art.nr Pris Storlek Art.nr Pris

25 × R20 utv. A4550 224:- 40 × R32 utv. A4620 341:-

25 × R25 utv. A4551 242:- 40 × R40 utv. A4556 364:-

32 × R25 utv. A4600 202:- 50 × R40 utv. A4557 558:-

32 × R32 utv. A4610 460:- 50 × R50 utv. A4558 590:-

40 × R25 utv. A4554 341:- 63 × R50 utv. A4559 802:-

PEM-koppling E.M.S. inv.

Storlek Art.nr Pris Storlek Art.nr Pris

25 × R20 inv. A4560 204:- 40 × R32 inv. A4565 343:-

32 × R25 inv. A4562 220:- 50 × R40 inv. A4567 558:-

PEM-skarv E.M.S.

Storlek Art.nr Pris Storlek Art.nr Pris

25 A4570 258:- 50 A4573 1 112:-

32 A4571 334:- 63 A4574 2 300:-

40 A4572 414:-

PEM-T-rör E.M.S.

Storlek Art.nr Pris Storlek Art.nr Pris

25 A4580 703:- 50 A4583 2 150:-

32 A4581 843:- 63 A4584 3 163:-

40 A4582 1 303:-

PEM-vinkel E.M.S.

Storlek Art.nr Pris Storlek Art.nr Pris

25 A4590 481:- 50 A4593 1 412:-

32 A4591 549:- 63 A4594 2 247:-

40 A4592 850:-
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Tillbaka

PEM-koppling Europa

PEM-skarv

Storlek Art.nr Pris Antal/fp

20 A3122 90:- 10 st

25 A3123 126:- 10 st

32 A3124 167:- 5 st

40 A3125 285:- –

50 A3126 336:- –

PEM-vinkel utv.

Storlek Art.nr Pris Antal/fp

R15 × 20 A3132 74:- 10 st

R20 × 25 A3133 101:- 10 st

R25 × 32 A3134 146:- –

R32 × 40 A3135 270:- –

R40 × 50 A3136 407:- –

PEM-koppling utv.

Storlek Art.nr Pris Antal/fp

R15 × 20 A3102 75:- 10 st

R20 × 25 A3103 74:- 10 st

R25 × 32 A3104 102:- 5 st

R32 × 40 A3105 163:- –

R40 × 50 A3106 259:- –

PEM-koppling inv.

Storlek Art.nr Pris Antal/fp

R15 × 20 A3112 64:- 10 st

R20 × 25 A3113 74:- 10 st

R25 × 32 A3114 95:- 5 st

R32 × 40 A3115 160:- –

R40 × 50 A3116 220:- –
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Tillbaka

PEM-vinkel inv.

Storlek Art.nr Pris Antal/fp

R15 × 20 A3142 69:- 10 st

R20 × 25 A3143 94:- 10 st

R25 × 32 A3144 157:- –

R32 × 40 A3145 261:- –

R40 × 50 A3146 385:- –

PEM-vinkel

Storlek Art.nr Pris Antal/fp

20 A3152 116:- 10 st

25 A3153 148:- 10 st

32 A3154 206:- 5 st

40 A3155 355:- –

50 A3156 557:- –

PEM-koppling Europa

PEM-T-rör

Storlek Art.nr Pris Antal/fp

20 A3162    141:- 10 st

25 A3163 198:- 10 st

32 A3164 282:- –

40 A3165 445:- –

50 A3166 637:- –

PEM-T-rör inv.

Storlek Art.nr Pris Antal/fp

20 × R15 × 20 A3172 112:- 10 st

25 × R20 × 25 A3173 149:- 5 st

32 × R25 × 32 A3174 228:- –

40 × R32 × 40 A3175 443:- –

50 × R40 × 50 A3176 593:- –
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Tillbaka

PEM-koppling Europa
PEM-väggfäste inv.

Storlek Art.nr Pris Antal/fp

20 × R15 A3192 153:- 5 st

25 × R20 A3193 184:- 12 st

32 × R25 A3194 246:- 8 st

Invändig stödhylsa

Storlek Art.nr Pris Antal/fp

20 A3202 14:- 10 st

25 A3203 18:- 10 st

32 A3204 27:- 10 st

40 A3205 49:- 10 st

50 A3206 56:- 10 st
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Tillbaka

Bussning
Storlek Art.nr Pris Storlek Art.nr Pris

  8 × 6 A4100 16:-   32 × 20 A4116 66:-

10 × 6 A4101 18:-   32 × 25 A4117 63:-

10 × 8 A4102 16:-   40 × 15 A4118 106:-

15 × 6 A4103 21:-   40 × 20 A4119 94:-

15 × 8 A4104 21:-   40 × 25 A4120 82:-

15 × 10 A4105 20:-   40 × 32 A4121 72:-

20 × 6 A4106 37:-   50 × 15 A4122 205:-

20 × 8 A4107 36:-   50 × 20 A4123 209:-

20 × 10 A4108 31:-   50 × 25 A4124 147:-

20 × 15 A4109 28:-   50 × 32 A4125 130:-

25 × 6 A4110 82:-   50 × 40 A4126 117:-

25 × 8 A4111 73:-   65 × 50 A4127 200:-

25 × 10 A4112 70:-   80 × 65 A4128 316:-

25 × 15 A4113 52:-   80 × 50 A4132 388:-

25 × 20 A4114 39:- 100 × 65 A4140 1 103:-

32 × 15 A4115 87:- 100 × 80 A4141 1 089:-

Vinkel inv.

Storlek Art.nr Pris

  8 A4201 51:-

10 A4202 50:-

15 A4203 64:-

20 A4204 99:-

25 A4205 140:-

32 A4206 217:-

40 A4207 509:-

50 A4208 811:-

Metalldelar

http://www.emspump.se


044 - 242 242 www.emspump.se 61

Tillbaka

Vinkel utv.

Storlek Art.nr Pris

  8 A4210 50:-

10 A4211 57:-

15 A4212 60:-

20 A4213 96:-

25 A4214 137:-

32 A4215 209:-

40 A4216 376:-

50 A4217 410:-

Vinkel inv./utv.

Storlek Art.nr Pris

  8 A4220 58:-

10 A4221 54:-

15 A4222 64:-

20 A4223 99:-

25 A4224 142:-

32 A4225 210:-

40 A4226 548:-

50 A4227 807:-

Muff

Storlek Art.nr Pris

    8 A4240 20:-

  10 A4241 22:-

  15 A4242 37:-

  20 A4243 48:-

  25 A4244 82:-

  32 A4245 113:-

  40 A4246 173:-

  50 A4247 354:-

  65 A4248 822:-

  80 A4249 1 357:-

100 A4250 1 787:-

32 × 25 A4253 121:-

Metalldelar
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Tillbaka

Metalldelar
Dubbelnippel
Storlek Art.nr Pris

    6 A4000 13:-

    8 A4001 17:-

  10 A4002 19:-

  15 A4003 24:-

  20 A4004 32:-

  25 A4005 52:-

  32 A4006 75:-

  40 A4007 111:-

  50 A4008 164:-

  65 A4009 304:-

  80 A4010 501:-

100 A4011 1 093:-

 Dubbelnippel förminskad
Storlek Art.nr Pris Storlek Art.nr Pris

  8 × 6 A4020 15:-   40 × 15 A4034 154:-

10 × 6 A4021 22:-   40 × 20 A4035 143:-

10 × 8 A4022 26:-   40 × 25 A4036 137:-

15 × 6 A4023 31:-   40 × 32 A4037 130:-

15 × 8 A4024 38:-   50 × 15 A4038 217:-

15 × 10 A4025 36:-   50 × 20 A4039 205:-

20 × 10 A4026 52:-   50 × 25 A4040 302:-

20 × 15 A4027 50:-   50 × 32 A4041 332:-

25 × 10 A4028 71:-   50 × 40 A4042 260:-

25 × 15 A4029 73:-   65 × 50 A4043 326:-

25 × 20 A4030 75:-   80 × 50 A4044 472:-

32 × 15 A4031 121:-   80 × 65 A4045 583:-

32 × 20 A4032 112:- 100 × 65 A4046 1 929:-

32 × 25 A4033 95:- 100 × 80 A4047 2 296:-
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TillbakaAlla metalldelar är tillverkade i Sverige 
av avzinkningshärdig mässing.

T-rör inv.

Storlek Art.nr Pris

  8 A4260 67:-

10 A4261 72:-

15 A4262 86:-

20 A4263 131:-

25 A4264 183:-

32 A4265 354:-

40 A4266 657:-

50 A4267 950:-

T-rör utv.

Storlek Art.nr Pris

  8 A4270 54:-

10 A4271 72:-

15 A4272 84:-

20 A4273 120:-

25 A4274 175:-

32 A4275 340:-

40 A4276 557:-

Propp

Storlek Art.nr Pris

  6 A4279 13:-

  8 A4280 15:-

10 A4281 15:-

15 A4282 15:-

20 A4283 20:-

25 A4284 27:-

32 A4285 67:-

40 A4286 85:-

50 A4287 119:-

Metalldelar
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Tillbaka

Slangnippel inv.

Storlek Art.nr Pris

38 × R40 A4705 270:-

50 × R50 A4706 360:-

Slangnippel utv.

Storlek Art.nr Pris

15 × R15 A4715 38:-

20 × R20 A4716 89:-

25 × R25 A4717 111:-

38 × R32 A4711 118:-

50 × R40 A4712 173:-

Klokoppling till slang

Storlek Art.nr Pris/par

15 A4730 305:-

20 A4731 316:-

25 A4732 316:-

Metalldelar

Klokoppling inv.

Storlek Art.nr Pris

R15/32 A4720 152:-

R20/32 A4721 155:-

R25/32 A4722 157:-
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Tillbaka

Metalldelar

Huv

Storlek Art.nr Pris Storlek Art.nr Pris

  8 A4300 15:- 25 A4305 51:-

10 A4301 15:- 32 A4306 129:-

15 A4302 17:- 40 A4307 172:-

20 A4304 21:- 50 A4308 282:-

Radiatorkoppling inv./utv.

Storlek Art.nr Pris

15 A4351 90:-

20 A4352 127:-

25 A4353 190:-

32 A4354 508:-

40 A4355 688:-

50 A4356 1 125:-

Rörnippel

Storlek Art.nr Pris Storlek Art.nr Pris

  8 A4320 21:- 25 × 20 A4334 75:-

10 A4321 22:- 32 A4335 99:-

15 A4322 28:- 32 × 15 A4336 202:-

20 A4323 38:- 32 × 20 A4337 187:-

25 A4324 71:- 32 × 25 A4338 158:-

10 × 6 A4325 28:- 40 A4339 135:-

10 × 8 A4326 31:- 40 x 25 A4340 254:-

15 × 8 A4327 37:- 40 × 32 A4341 192:-

15 × 10 A4328 36:- 50 A4342 179:-

20 × 10 A4329 90:- 50 × 25 A4343 266:-

20 × 15 A4330 54:- 50 × 32 A4344 254:-

25 × 10 A4332 101:- 50 × 40 A4345 254:-

25 × 15 A4333 103:-
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Gårdspump E.M.S.
Gårdspump E.M.S. 

Pumpmodell Art.nr Pris

Gårdspump G0101 5 929:-  

Gårdspump ”Dekoration” G0102 4 301:-

Gårdspump ”Komplett” G0103 6 817:-

*Enligt bild.

Reservdelar till Gårdspump E.M.S. 

Reservdelar Art.nr Pris

Kannstång G1102 299:-

Bult till pumphuvud G1103 29:-

Pumphuvud G1104 237:-

Pumpstativ G1105 1 889:-

Bult till fotplatta G1106 18:-

Packning till fotplatta G1107 54:-

Fotplatta G1108 368:-

Galvaniserat rör G1109 384:-

Bult till cylinder G1110 18:-

Cylinderlock G1111 288:-

Packning till cylinderlock G1112 18:-

Överdel till kanna G1113 257:-

Ventil till kanna G1114 101:-

Lädermanschett G1115 328:-

Underdel till kanna G1116 101:-

Cylinderhus G1117 731:-

Komplett cylinder med kanna 
(G1110-G1120)

G1118 1 299:-

Ventilläderklaff G1119 167:-

Cylinderbotten G1120 311:-

Bult till kannstång G1121 18:-

Bult till hävstång G1122 18:-

Hävstång G1123 330:-

Komplett kanna 
(G1113, G1114, G1115, G1116)

G1124 794:-

Packningssats (fyra delar)
(G1107, G1112, G1115, G1119)

G1125 564:-

Komplett slangpaket G1126 1 258:-

Linoljebaserat färgpaket
(Grön, Guld samt 2 penslar)

G1127 593:-

Reservdelar Gårdspump 
Vi lagerför ett komplett sortiment 
reservdelar till gårdspump E.M.S. 
Reservdelarna passar även till 
Gårdspump NR 12.



67

Sandfilter
Håldiameter R25: 0.40 mm. Håldiameter R32/R40/R50: 0.47 mm

Storlek Art.nr Pris Antal/fp

R25 A9112 125:- 8 st

R32 A9113 212:- 8 st

R40 A9114 292:- 5 st

R50 A9115 340:- 2 st

R65 A9116 749:- 1 st

Filter

Filterpatroner för mekaniskt filter 10" och 20"

Typ Art.nr Pris Typ Art.nr Pris

Bomull  10µ        10" A9130 85:- Bomull  10µ        20" A9180 231:-

Kol                      10" A9131 206:- Kol                      20" A9181 452:-

Grov, plast 60µ   10" A9132 222:- Grov, plast 60µ     20" A9182 551:-

Grov, metall 60µ  10" A9133 816:- Grov, metall 60µ  20" A9183  1 928:-

Grov, plast 60µ    8" A9138 519:-

Självspolande filter med grov plastpatron

Typ Art.nr Pris

10"  R20 - E A9161 1 816:-

10"  R25 - E A9162 1 673:-

Självspolande dubbelfilter med grov plast- och
bomulspatron
Typ Art.nr Pris

10"  R20 - D A9165 3 068:-

10"  R25 - D A9166 3 419:-

Mekaniskt filter

Typ Art.nr Pris

10"  R20 A9121 401:-

10"  R25 A9122 385:-

20"  R20 A9151 1 133:-

20"  R25 A9152 1 147:-

Filterhusnyckel, plast A9124 190:-

Väggfäste A9126 73:-

Mekaniskt filter metall 10 Bar

Typ Art.nr Pris

10"  R25 A9142 2 205:-

Filterhusnyckel, metall A9125 190:-
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Tillbaka

Tillbehör
Nippelrör

Modell Art.nr Pris

R25 × 175 RF A1480 336:-

R25 × 225 RF A1482 393:-

R25 × 275 RF A1484 336:-

R32 × 175 RF A1494 368:-

R32 × 225 RF A1492 338:-

R32 x 275 RF A1490 492:-

R32 × 530 RF A1496 699:-

R32 × 770 RF A1497 954:-

R32 x 1000 RF A1498 872:-

Samlingsrör

Typ Art.nr Pris

3-väg DX A1401 157:-

3-väg R25 A1405 144:-

5-väg R25 A1410 227:-

Samlingsrör

Typ Art.nr Pris

6-vägs lång A1416 476:-

6-vägs med väggfäste A1425 693:-

Samlingsrör och tillbehör i rostfritt

Typ Art.nr Pris

5-väg RF samlingsrör R25-8-15-15-25 P1221 679:-

Väggfäste RF R25 utv. P1222 369:-

Vinkel RF R25 P1226 102:-

T-rör RF R25 inv. P1224 126:-

Samlingsrör kpl för frekvensstyrning på 
förfrågan.
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Tillbaka

Tillbehör
Tejp

Typ Art.nr Pris

Vattenfast 19 mm A1690 27:-

Vattenfast 50 mm A1692 75:-

Gängtejp

Typ Art.nr Pris

12 mm × 12 m A1695 7:-

Lin/Pasta

Typ Art.nr Pris

Linnystan 100g A1696 75:-

Linpasta 65g A1697 105:-

Gängtätning

Typ Art.nr Pris

Loctite 50 ml A1698 560:- 

Three Bond 1344 W 50 g A1699 794:-
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Tillbaka

Tillbehör

Luftningsnippel

Storlek Art.nr Pris

R8 A4420 92:-

Luftnippel, Lufttrycksmätare

Storlek Art.nr Pris

R6 A4800 101:-

0,5-4,5 bar A1320 149:-

Rostfri slangklämma

Storlek Art.nr Pris

11 - 17  mm A4742 45:-

15 - 24  mm A4743 49:-

22 - 32  mm A4744 52:-

32 - 44  mm A4745 64:-

44 - 56  mm A4746 69:-

50 - 65  mm A4747 71:-

Evakueringsventil, automatisk

Typ Art.nr Pris

Vinterkoppling PEM 32 Auto A1345 374:-

Vinterkoppling PEM 40 Auto A1346 401:-
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Tillbaka

Hålsåg för adapter

Typ Art.nr Pris Typ Art.nr Pris

46 mm kpl A1610 1 220:- Blad   46 mm A1615 453:-

54 mm kpl A1612 1 309:- Blad   54 mm A1616 546:-

73 mm kpl A1613 1 644:- Blad   73 mm A1617 590:-

Hållare A1618 765:- Borr 6.35 mm A1619 172:-

Silspets

Typ Art.nr Pris

R32 utv. A1664 886:-

R40 utv. A1665 1 076:-

Manometer E.M.S.
Helt i metall. Anslutning R 8 utv.

Typ Art.nr Pris Antal/fp

0 -  6  Bar, 50 mm Ned R8 utv. A1300 116:- 10 st

0 -10  Bar, 50 mm Ned R8 utv. A1302 116:- 10 st

0 -  3  Bar, 50 mm Ned R8 utv. A1305 116:- 10 st

0 -  4  Bar, 50 mm Ned R8 utv. A1306 116:- 10 st

0 -  6  Bar, 50 mm Bak R8 utv. A1310 124:- 10 st

0 -10  Bar, 50 mm Bak R8 utv. A1312 124:- 10 st

0 -  3  Bar, 50 mm Bak R8 utv. A1315 124:- 10 st

0 -10  Bar, 63 mm Ned R8 utv. Glycerin A1321 329:- 10 st

0 -20  Bar, 63 mm Ned R10 utv. Glycerin A1322 329:- 10 st

0 -10  Bar, 100 mm Ned R8 utv. Glycerin A1323 549:- 10 st

0 -20  Bar, 100 mm Ned R10 utv. Glycerin A1324 549:- 10 st

Tillbehör
Tångamperemeter

Typ Art.nr Pris

Tångamperemeter E.M.S. E0100 839:-
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Tillbaka

Pumper til rett pris og tid.Pumper til rett pris og tid.Pumper til rett pris og tid.

E.M.S. Teknik AB 
Ripavägen 79
296 91 ÅHUS

044-242 242
ems@emspump.se
www.emspump.se

Rätt produkt till rätt pris, i rätt tid.
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